t; ■■

p-njQf 0!'0

i;.'?

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulu Caiviaka

\ i\a,.::irAL DE ITAPEVl

lie

Esvagiâno (a) i ^

Assinatura

INDICAÇÃO N° 2340/20lj9.

Súmula: Indica ao Pocer

determine a Secretaria

Infraestrutura e Serviços Urbanos

executada obras de recapea

do bairro Jardim Hokkaldo, de¥t

imt ut lAKtVI

ENCAMIN

tmia
úênte.

sèjo
ís ruas

''Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja executada

respectiva obra de recapeamento das ruas do bairro denominado
Jardim Hokkaldo, neste Município, a saber:

Rua Antônio Baptista Sobrinho Rua Antônio Martins

Travessa Beirute Via Brasil

Travessa Carpinteiro José dos
Santos

Via Cerejeiras

Rua Crisântemos Rua GenI Caetano dos Santos

VIela Luclano da C. Ferreira Rua Lúcio Cardim

Rua Luclano da Cruz Ferreira Via Polares

Rua Rabat Rua Zulmira Ramos Chedinl

Rua das Oliveiras Rua das Parreiras

Via dos Abreus Rua dos Lírios

- X-

J  V )

■  J

Justificativa

.E '- ■

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

.. - - 1 ; ■ .-■■■v' ■ ( ■" " "Ti
- • ■ ■ ' -r-- ' ''-Cv • , v- P ' ■■ • / -f'" * 1 ^ \ •

V-. : :í C-
• Ví -r " ■ A -

• r-
: r'

:  ••

^ ^ -á:
'  -,

Trata-se de uma reivindicação verbal de
vários munícipes, mas em especial dos moradores que residem na
localidade, pois, multo requer por constatar que a péssima situação
de conservação dessas Importantes vias de circulação e acesso aos
bairros adjacentes, com buracos, ondulações e trincas do pavimento
provocadas pequenos reparos em operações tapa-buracos ao longo
desses últimos anos.

■I • !>

■ >>'■
. «fV

■X -:- r

.  -

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
^  Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

■  • T'

i . ,; :;v:.;-r-. f^v
■vl':

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

. t •

.  ,i ■ .' r

,v > ;

■k^

Ocorre ainda, que essa situação de má
conservação desses logradouros públicos pela sua dimensão, tem
causado problemas de ordem diversas aos munícipes que trafegam
com seus veículos, em mencionadas ruas.

r-~"

Desse modo indicamos ao Excelentíssimo senhor
prefeito para determinar a secretaria competente para execução da
obra.

-  -

. ■n.

-•:el
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de agosto

de 2019. ,  V--I

n
>V"

Vereador - Renatinho

-í-.;

RENATONpASSOSTDTTCRtlZ— - V , ,

A  .A. :, r-;-" -.rA'

«V.

■A . A-VA' A'Aa: -■

.. . -. - 'A. -

-■ -A-A- r. .-;au^ ,

/r. .'.aa

v; ;: A"' -'ááa-'A .ACaa^àa^-a;
A . V VaS-a A 1
V  .'A -AA'^Í;A-4iJvA;A . V rA:  - a- ..A^ • A'-;vV';í^-AAc:- i ' ^ - i.-- 'í'?vAA-#A.."rv'";, :-

;  .pArv I .'■^ .  :'■ ki"- -aa - •
^.'A "Í. -Z;. - ■ ■■ :

"  " ---.í'-. ' • .A • k.k"'-ÃZ- ■ V- , ~ A

/•

»í/,

:--A ' -vaC.

:AA,>
':Z'.

V: ■)'A AV

;. ,á'í^- >■

.■ ■ . ."A

^Á- -' ■ íÁA 'AAAA-wA ;—■' y A..\'a. v-^A '> ;aV' - : ;V.A;<A'-- A"A' .:A^v aVíA AiíSA.. Wf-zf zmzmz
-; . íAívZiv-'-azãaaÁ:az:^

^TAp; ■ a; kkk'aAz ;: AV:y.Pv' aÍ -t- 'V'' '
A-AV-. A-A:>Ay./AAV ,' A^A, •'■ . .A.AA -^a ' - : ,,. .A;áA

■■' '■ ■ s'-'A ■ A' "'--■ ■'a A'Z-s.i ■"''.' 'r' V. AV-^.'-'v-..A;A ..A'-. ' -A U^AV. ..■ ■ ■■^'A-:.- ,..: ,i.^ A V-..
•  - • • ...x' -';. . •'"é..\_

A-'A.. .--;:A áAaA#/:'#iyA,.■ ' ■ ■AAA4íA:i.^^Àkk^:A%.A
:tAAA áA....AAs.,A'-- -■V

.  ■ .' . , - Z^yãfiAAZ;vA»:.íi,
■: ZA'- 'V- Ai,;rA ; aA',.,a ■ z:- -Á: -;Í:.:AÁ íAAa/.^Á ZÍÍA'.f>;#íAÍÂW:Ví'Z-'ZAAAAA:A:VAVV,. ...,. r^; •:., —

. ..J. .. . ' :... .. . . .. :.-> A
•■A -• A:;

'v J Av
AA'- -'^ a ZAVV^A^- 'V:' '■AAVA•Aj^.vV^^pA■ ...\ Z- " A A; . lAV' A->?AA^'AA'*' A,. ' ■ :> .■v' c:-aAa

Zr v^.A:- ' a,a,a,. A . \.-aaaaa.A;.-:;a.aa AS''A A :AyVAAv•AAa^ AA.: ,ZAí-p::^AÍíA, A , ■"> .VAA
..': :: A;. A '»Aaá %V< A:::'A«.v A .■ ■■ ÍA<. :AAAA; A.;^  'Aa.v.A:AA'A:A...àaaa;,;'aA < , : v,-- ...:.vaa..íA>:5 í
-.' i ■A;.-.-.;. A> , rjTN 'vA-A.. aa AA:>ã'A'a,-;-a/aaü,A:AA.vív A- .^r-. ■ - a-.-<Aa- :.'■ r,. :

Aít.

.. VAÀ,A :.K,^.íV A;^ ... .
•ivA.y

Av'-V?íA. 4y.:r.. Apkekrz

^&A AZ-A A; :4. ,yyA
A A^'aA^ ' ? .:aa-.

. AV- .r.:
A'A-.v v:VaA VaAA aZ^AaV^-A^a^ ^

A-V a ( .a A,. ,A.^A y,. y ^
"  " ^ " ■■ ■"■;kÀ' :=^:.:k:Azzzfipyí

■  "ÃA

A. ■k-A 'ZA

■ . A

VA,y.À
,\■A■'■A:.H.•^■ yA'

i- ,. -A"-

A "Á ,jV,'A-a"a _A.V: . Ia.
,j'- ■: -■ ■

/  ■ A.^:?kz
•.'T ■■>.-.

«■ ' ;■Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694.-090 ' , • . " }•.
F

Í.AAÜ if , A, one: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br